Постановление администрации № 1702 от 02.10.2015 "О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Ефремовский район от 15.01.2014 года №32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной ..."
Тульская область
Муниципальное образование город Ефремов
Администрация
Постановление
от 02.10.2015 г.                                                                                №1702
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Ефремовский район от 15.01.2014 года №32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков правообладателям зданий, строений, сооружений в собственность, аренду, безвозмездное срочное пользование, постоянное (бессрочное) пользование»
В связи с утверждением постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 26.05.2015 года №1000 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам и юридическим лицам земельных участков, на которых расположены здания, строения, сооружения, незавершенные строительством объекты», в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление администрации муниципального образования Ефремовский район от 15.01.2014 года №32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков правообладателям зданий, строений, сооружений в собственность, аренду, безвозмездное срочное пользование, постоянное (бессрочное) пользование» признать утратившим силу.
2.Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
город Ефремов                                                                                      С.Г.Балтабаев
[bookmark: _GoBack]